
UCHWAŁA NR XXIV/248/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przekazania w 2013 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 
z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów realizujących zadania z zakresu 

służby prewencyjnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji, prowadzony przez Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Warszawie, środki finansowe w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komisariatu Policji w Kobyłce, realizujących zadania z zakresu 
służby prewencyjnej. 

§ 2. Na pokrycie wydatków, o których mowa w § 1, zostały zarezerwowane środki finansowe w budżecie 
Miasta Kobyłka na 2013 rok w dziale 754, rozdz. 75404. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka, upoważniając go do zawarcia 
stosownego porozumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6746EF6D-B796-4DEE-9790-CFBF9CE014F2. Podpisany Strona 1




